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Sakarya Üniversitesi Hizmet İçi Eğitim Şube Müdürlüğü tarafından 2022 yılında revize edilen 

“Personel Eğitim İhtiyaç Analiz Formu” na ait bulgular ve bu bulgulara ait yorumlar aşağıda yer 

almaktadır. Bu form idari hizmetin ve personel kalitesinin arttırılması amacıyla gerçekleştirilmesi 

planlanan yıllık eğitim programına kaynak oluşturmaktadır. 

 2022 Aralık Ayı’nda EBYS üzerinden idari personele, idari görev yapan akademik personele, 

sürekli işçilere ve sözleşmeli personele iletilmesi için “Eğitim İhtiyaç Analiz Formu” nun dağıtımı 

yapılmaktadır. Eğitim talebi bulunan 384 formun 02 Ocak 2023 tarihinde analizi yapılmıştır. 

 Formlara ait veriler SPSS Veri Analizi Programına girilerek Kişi Sayıları ve Yüzdelerinin 

analizi yapılmıştır. 

    

 

 

 

Fen Bilimleri Enstitüsü, Orta Doğu Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler 

Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Diş Hekimliği, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Tıp 

Fakültesi, Sağlık Yüksekokulu, Adalet Meslek Yüksekokulu, Adapazarı Meslek Yüksekokulu birimleri 

ise geri dönüş yapmamıştır. 



 Katılımcıların birimlere göre dağılım tablosunda daire başkanlığı personelinin ağırlıkta olduğu 

görülmektedir. Eğitim birimlerindeki benzer iş tanımı ve akışı göz önünde bulundurulduğunda daire 

başkanlıklarının iç çeşitliliği eğitim ihtiyaç analizine dolayısıyla eğitim programlarına da farklı veriler 

sunmaktadır. 

EĞİTİM DURUMU 

Elde edilen verilere göre ankete katılım en çok 138 kişi ile lisans mezunları tarafından olmuştur. 

Lisanstan sonra 70 kişi ile lise mezunları en çok katılımı göstermiştir. Diğer dağılımlar aşağıdaki 

grafikte gösterilmiştir. 

 

 

 

 

 



KADRO UNVANI 

 Verilerin kadro unvanına göre dağılımından 184 kişi idari personel, 122 kişi sürekli işçi ve 38 

kişide akademik personel 28 kişi sözleşmeli personel olduğu anlaşılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TALEP TABLOSU 

 Aşağıdaki eğitimlerden almak istediklerinizi belirleyerek (x) şeklinde işaretlenecektir. Analiz sonucu 

en çok talep edilen sırasıyla “İlk Yardım Eğitimi”, “Bilinçaltı Eğitimi(NLP)” ve “Kaygı ve Öfke 

Yönetimi Eğitimi” eğitimleridir. 

 

 

İHTİYAÇ DUYULAN EĞİTİMLER  

Katılımcılardan talep tablosunda yer almayan ve mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı 

sağlayacağını düşündükleri eğitimleri yazmaları istenmiştir. 

Yabancı Dil Eğitimi, Mali Yönetim Sistemleri ve Taşıt Kayıt Yönetim Sistemi Eğitimi, EBYS 

Kullanımı, Photoshop Eğitimi, İleri Düzeyde Excel Eğitimi, Revit (Tasarım Programı),Sketch Up, 

Render Programı Lumion, Pyton Kodlama Dili Eğitimi, İşaret Dili Eğitimleri talep edilmiştir. 


